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Langue d'enseignement

Francais
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Gestion des ressources humaines

Modalités de controle des connaissances

Session 1 ou session unique - Controle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature
cT Ecrit - devoir surveillé
Controle ponctuel Ecrit - devoir surveillé

Session 2 : Contréle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature
cT Ecrit - devoir surveillé

Langue d'enseignement

Durée (min.) Coefficient

120
120

Durée (min.) Coefficient

120

60%
40%

100%

Remarques

Remarques

100% CT si note CP défavorable
50%CT et 50% CP si CP favorable
a l'etudiant

Francais

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr



